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Волонтёры! 
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Наши первые шаги в науку 
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Мы исследователи и юные ученые 
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История истинного добровольца 



История истинного добровольца 
Произносим «учитель»  

   — мыслим «волонтёр» 
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Здесь будет город-сад! 



Я верю:  
скверу быть! 

29% 

71% 94% 

6 

16-18 лет 12-14 лет 

 

 

 
 

16-18 лет 

80% 

20% 

61% 

37% 

12-14 лет 



Волонтёры  
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Иду по улице. Заметив взгляд собачий, 
Остановлюсь внезапно, мысль пронзит. 
Такая боль во взгляде этом скрыта. 
Он лучше слов со мною говорит. 
 
Я верю — ты не бешеная вовсе. 
Ты не обидишь, зла не причинишь.  
А то, как люди подло поступают, 
Ты нам простишь, надеюсь,  
                                     что простишь. 
 
Но ничего так просто не проходит, 
Обидчикам твоим вернется зло. 
И я смотрю в глаза собачьи эти, 
И на душе так тихо и светло.  
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Мечта о чуде 

 милосердные и щедрые  

https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9F%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%8B_%D1%81%D0%BE%D0%B1%D0%B0%D0%BA
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%95%D0%B7%D0%B4%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D1%8F_%D1%81%D0%BE%D0%B1%D0%B0%D0%BA%D0%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%94%D1%80%D0%B5%D0%B2%D0%BD%D0%B8%D0%B5_%D0%BF%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%8B_%D1%81%D0%BE%D0%B1%D0%B0%D0%BA


Скоро лето –  
рай для велосипедистов 

Контакт 
 

 

Привлекайте внимание 

 

Движение в группе


